
rrrr
rr rr rr
rrrrrr

II I-I

MALVIK BYGDEBLAD
Nr.7 JULI 1993 23.årg.

OD SOMMER

5- —

~

I

Vi Iiå’ erde!!!0mm~’ i uIi.



2 Malvik Bygdeblad

«Elevenes drøm» ved Hommelvik skole
gått i oppfyllelse
Stor festivitas ved åpningen av den nye skolegården ved Hommelvik skole.
“Velkommen til den levende skole,” sang lærerne og ansatte ved Hommelvik skole da den nye skole-
gården ble offisielt åpnet i forrige helg.
I tillegg til sang og underholdning kunne skolens elever presentere en rekke utstillinger av elevarbei
der innen sløyd, tegning og forming. Mye pent arbeide.
Også foreldrene bidro med sang til å gjøre apningen til en begivenhet, og som alle som var tilstede vil
huske lenge.

Onsdag den 9. juni ble den nye skole
garden apnet i festlige former av elever,
lærere, administrasjon og inviterte gjes
ter.

Ombyggingen av skolegarden har inn-
gatt i Miljøverndepartementets prosjekt
for trafikk, oppvekst og nærmiljø. Det
sakalte “TON-prosjektet”.

Det spesielle ved ombyggingen av sko
legarden ved Hommelvik skole var at
elevene har deltatt i planleggingen og
gjennomføringen. Det har sikkert ikke
skortet pa idéer i planleggingsperioden.

Iveren blant elevene for a skape en
bedre skolegard har vært pa topp hele
tiden.

Utformingen har ført til at utendørs
arealene ved skolen gir plass for langt
flere aktiviteter for elevene enn tidligere.
Det er helt tydelig at den nye skolegar
den vil gi et annet og bedre skolemiljø
bade for elever og lærere. Gave fra ordfører AsbjØrn NØstmo. Gis til skolen representert ved elevråds

Ombyggingen har kostet kr. 800.000, leder Randi Eide og rektor Liv Aksnes. Det ble et lønnetre “lønn for strevet”.
finansiert blant annet av midler fra TON
prosjektet.

Ved apningen var departementet ludospill. Utfordrerne var ordfører Vi ønsker elever og lærere tillykke
representert ved miljøvernministerens Asbjørn Nøstmo, rektor Liv Aksnes og med bruken av den nye skolegarden.
personlige sekretær, Unni Mathisen. elevradsrepresentant Guro Denjor. E.Z.B.

Hun gav uttrykk for at hun var fornøyd
med resultatet av ombyggingen og ogsa
over den maten barna var blitt tatt med i
prosjektet.

Etter apningen ble det fest med grilling
av pølser og koteletter, og mye sang og
musikk.

Et av dagens store høydepunkter ble
nok innvielsen av verdens største ludo
spill.

Ludobrettet malte 6,2 x 6,2 meter,
laget av ranittplater.

Det var ordfører Asbjørn Nøstmo og
lensmannsbetjent Per Helge Valen som
besørget oppmalingen.

For a bli registrert i Guinnes’ rekord-
bok matte Hommelvik skoles brettspill
male mer enn 2,8 x 4,8 meter. Etter selv
a ha kommet fram til brettets størrelse,
kunne ordfører Nøstmo og lensmanns
betjent Valen bekrefte at rekorden var et
faktum. Elevradsleder Randi Eidem ved
Hommelvik skole gikk seirende ut av
innvielsesrunden pa verdens største “Paradis” i “Elevenes drøm”.
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Redaktør for bladet: TRYGDEKONTORET
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 ?‘~ IN FORMER ER:
Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, Lovendring om folketrygdens
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05. bestemmelser om sykepenger.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60 Fra 1.7.93 skal trygdekontoret treffe
et særskilt vedtak om rett til syke-
penger ved arbeidsuførhet ut over
12 uker.
Før vedtak treffes, skal trygdekonto
ret vurdere om vilkårene for fortsatt

0 rett til sykepenger er oppfylt. Samti‘Varsesongen dig skal det vurderes om det erbehov for medisinske tltak, yrkesret
tede tiltak eller andre tiltak.

er a~’s1uttet Trygdekontoret vil i de fleste tilfellerlage en plan for den videre oppføl
ging i samråd med den sykmeldte og
eventuelt den behandlende lege.
Intensjonen med lovendringen er at

Mange brikker har falt på plass. flere skal bli tilbakeført til arbeid og
for å lykkes forutsettes det økt aktivi

Kommunestyret har behandlet årsmeldinger tet fra alle parter, så som trygdekon
toret, arbeidsgiveren, den sykmeldte

for 1992 og økonomiplanen for 1994-1997. og behandlende lege.
For nærmere informasjon, kontakt

En sak som har skapt stor debatt er kulturhus- trygdekontoret.

planene i Hommelvik. Det er nå vedtatt at byg

ging skal starte om to år. Bygdebladet i august
På grunn av ferieavvikling
kommer bygdebladet ut

Reguleringsplan for Fjølstadtrøa er vedtatt, først uke 32 i august.
Det vil si: Uken som begyn

Skjermet avdeling ved sykehjemmet er vedtatt ner med mandag den 9.
august.

å starte opp 2. halvår 1994. Siste frist for innlevering av
stoff til august blir fredag
den 30. juli.

Sysselsettingsplan for Malvik kommune er ved- Red.

tatt. Kommunen satser på kort og lang sikt.

Det er også vedtatt å opprette et næringsfond MALVIK
KOMMUNE

der det avsettes 200.000,- kr. hvert år i perio- TEKNISK ETAT

den 94-97. Forhåpentligvis får vi igang en ny- Kulturkalender 1993
07.07. St. OlofsJoppet vesklinger

etableringer og ny giv for næringslivet og nye 07.07. Viksletta og øya Idr.anlegg
OL-marsj, Mostadmark
arr. Mostadmark I.L.arbeidsplasser i vår kommune. 22.08. Nygaardsvoldmarsjenlløpet
Hommelvik, arr. Hommelvik I.L.

Det trengs i disse vanskelige tider. v)Toralv Spets
28 08 KM-gutter og jenter,

øya Idrettsanlegg, arr.
E. Z. B. Hommelvik IL. vlToralv Spets

29.08. OL-marsj, Mostadmark
arr. Mostadmark IL.
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Avfallssortering. Ny fraksjon

Papirinnsamling fra og med 1. september 1993
Teknisk hovedutvalg vedtok i møte 24.02.93 at det som en prøveordning skal innføres papir
innsamling i Malvik kommune ut aret 1993.
Innsamlingen skal forega ved hjelp av containere som utplasseres ved glasscontainerne i Muru
vik, Hommelvik, Malvik, Vikhammer og Saksvik.
Innkast av papiret skjer fra sidene gjennom en spalte pa 1,21 m x 0,175 m.
Vi anbefaler at papiret buntes sammen før det kastes i containeren.

Avfallssortering. Fraksjoner som er igangsatt

•Tgkstlle, ~ Klesinnsamling
I samarbeid med Frelsesarmeen, fretex, er det satt i gang klesinnsamling med klescontainere utplassert

— i Hommelvik, Malvik og pa Saksvik.
Frelsesarmeen har ikke kapasitet til a vaske og reparere tøyet som samles inn, sa det ma være rent og
helt og innpakket nar det legges i containeren.
Klesinnsamlingen gar bra, bortsett fra at det av og til dukker opp ting som ikke hører hjemme i contai
nere. Dette har vært spesielt plagsomt i Malvik sentrum.
Innsamlingsresultatet i fjor var 12.375 kg. klær i Malvik kommune.

Giassinnsamling
Vi har i dag glasscontainere utplassert i Muruvik, Hommelvik, Mostadmark, Malvik, Vikha- —

mar og Saksvik. En for farget glass og en for klart glass. Ved siden av containerne er det plas-
sert et søppelstativ hvor skrukorker, emballasje o.l. kastes. Av samme grunn er det ogsa viktig -

at farget og klart glass kastes i riktig container.
Ifjor samlet vi inn i alt 20.490 kg. som ma sies a være et bra resultat.

SKVETN’
Miljøstasjoner for Skvetn’ er utplassert pa Shellstasjonen i Hommelvik og Hydrostasjonen pa Vikhamar.
Her har husholdningene anledning til a levere rester av maling, lim, lakk og beis. Løsemiddel-rester sa
som white spirit og tynnere.
Rengjørings- og vedlikeholdsmidler, sa som flekkfjerner, toalettrens, pussemidler, rustfjerner, motor
rens, harspray, lasspray, billakk, soppmidler. Alle typer spillolje og bilbatterier.
Spesialavfallet legges i miljøesken (ikke bilbatteri) som alle husstander i Malvik har fatt utlevert. Nar
esken er full legges den i miljøstasjonen. Nøkkelen til denne får du lånt på bensinstasjonen, hvor du
samtidig far utlevert en ny eske. Er det husstander som ikke har en slik eske, er det mulig a fa en ved
Teknisk etat.

11992 ble det samlet inn 783 liter spillolje, 605 kg. maling, lim og lakk, 28 kg. plantevernmidler, 21 kg. syre, 125 I fixservæ
ske, 27 kg, spraybokser, 5 kg. laboratorieavfall, 160 bilbatteri, 112 kg. smabatteri og div. 33 m3.

Resultatet av innsamlingene ligger pa et bra niva, men vi kan sikkert alle bli bedre slik at vi oppnar et enda bedre resultat.
Husk — vi har naturen bare pa lan, og det er opp til hver enkelt av oss a ta ansvar for natur og miljø.

Batteriinnsamling
Etter fire ars virksomhet har batteriinnsamlingen Midt-Norge opphørt.
Dette har sammenheng med at innholdet av tungmetaller i de vanlige forbruksbatteriene har
blitt sa lavt at behovet for innsamling ikke lenger er til stede. Oppladbare batterier og batterier
av knappcelletypen, merket som vist pa figuren, skal fortsatt samles inn.
Alle forretninger i Malvik som selger disse typer batterier tar dem i retur vederlagsfritt.
I de fire arene batteriinnsamlingen Midt-Norge varte, ble det samlet inn ca. 360 tonn batterier
som betyr at naturen har sluppet belastningen med to tonn rent kvikksølv og kadmium.

TEKNISK ETAT INFORMERER:
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KULTURHUS I MALVIK
økonomiplanen som ble vedtatt i Malvik kommunestyre den 21.06.93 har satt en del forutsetninger for byg
ging av kulturhus i Hommelvik:
— Bygging av kulturhus starter i 1995.
— Permanente lokaler for Arbeidsmarkedsetaten/trygdekontoret vurderes samlokalisert med kulturhuset.
— Administrasjonen vurderer eventuell alternativ plassering av kulturhus i torgområdet.
Plassering av kulturhus har k-styret tidligere tatt stilling til, så en nyvurdering av eventuell alternativ plas
sering av kulturhus i torgområdet må skje innen 15.09.93.

Fra administrasjonens side er det lagt ned betydelig arbeid for å utrede alle forhold og muligheter ved kul
turhus i Hommelvik.

Radmannen oppnevnte i brev av
22.03. d.a. ei arbeidsgruppe til a fore
sta utredningsarbeidet som ma legges
til grunn for det videre arbeidet med
kulturhussaken i Malvik.
Gruppa har bestatt av Rolf Brovold,
Harald Byberg, Eiliv Elden, Ole Rav
lum og Roger Snustad.
Gruppas mandat var formulert slik:

Foresta utredningsarbeidet med
hensyn til utarbeidelse av:
— Nødvendige avklaringer ifm.
romprogram, byggetrinn, tomte
spørsmal, finansiering m.v.
— Funksjonsløsninger, sambruk av
lokaler og brukermedvirkning
m.v.

Arbeidsgruppa har lagt tidligere For
mannskaps- og kommunestyrevedtak
til grunn for sitt arbeid nar det gjelder
lokalisering og byggets omfang.

Gruppen arbeidet ut fra følgende ved
tak:

F-sak nr. 108/92
— Nytt kulturhus for Malvik lokalise

res ved Folkets Hus (Mogjerdet
omradet).

— Nar det gjelder organisering ber
formannskapet om at dette legges
fram som egen sak med bakgrunn i
tidligere utsatt sak og oversendt
forslag til vedtekter fra politisk ned
satt gruppe.

— Formannskapet ber regulerings
myndighetene se pa framtidig tra
fikkløsning i omradet basert pa
ovenfornevnte plassering.

Videre har kommunestyre gitt føl
gende retningslinjer:

K-sak 198/93
1. Radmannen iverksetter en admini

strativ utredelse om hvorvidt det er
et ønskelig alternativ med skole-
lokaler i tilknytning til kulturhuset.
Utredningen ma foreligge i løpet
av uke 13 1993, i tillegg legges føl
gende arealbehov til grunn for pro
sjekteringen:
— arealbehov til kinosal prosjekte
res i samsvar med foreliggende
skisse.
— arealbehov for musikkskole set
tes til 85 m2.
— arealbehov for bibliotek settes til
412 m2. (min. norm.)
— utleieareal for radio/media inn-
arbeides med 150 m2.
— evt. areal til skoleformål innar
beides i samsvar med konklusjon
av utredning. (jfr. pkt. 1)

2. Det igangsettes forprosjekt av kul
turhus for Malvik i Hommelvik.
Forprosjektet ma foreligge før
revisjon av handlingsprogrammet i
juni 1993, og tidspunkt for bygge-
start vurderes i denne sammen
heng.

2a. Forprosjektet vurderer ogsa
muligheter for a bygge kulturhuset
i to byggetrinn.

3. Det er en betingelse for kommu
nalt engasjement i utbyggingen at
kulturhuset bygges og drives i
kommunal regi. Alternativt kan
organisering der kommunen har
styring med byggeprosjekt og drift
av huset vurderes.
4. Administrasjonen undersøker
aktuelle finansieringsmuligheter
og evt. prosjektmidler via f.eks.
kulturdepartementet.

Det er tidligere utarbeidet rompro
gram for bibliotek og musikkskole.
Videre har arbeidsgruppa under sitt
arbeid hatt kontakt med potensielle
brukere som kor og korps, for a klar
legge deres behov. Det har vært
undersøkt ved andre kulturhus om
deres erfaringer med hensyn pa spe
sielle løsninger, sambrukstanker og
driftsform. Musikkskolen ble kontak
tet med tanke pa en klarlegging av
deres romprogram og om musikksko
lens syn pa sambruksmuligheter.
Arbeidsgruppa hadde forøvrig lagt
offentlige arealnormer til grunn hvor
disse fantes.
Skal en lykkes med dette er det avgjø
rende at hele huset bygges under ett.
Det er samspillet mellom de forskjel
lige funksjonene som her kan legge
grunnlaget for videre utvikling. opp
legget som her er skissert bestar av sa
fa enheter at faller en eller flere ut, vil
ogsa mulighetene for et fruktbart
samarbeid utebli. Det er her nok a
peke pa skolefritidsordningens (SF0)
sentrale rolle i kulturhuset og hvilke
muligheter dette gir. Skulle skole-fri
tidsordningen falle ut, vil det medføre
at mulighetene for a skape et bredt til
bud pa dagtid bli sterkt forverret.

Hvis en ikke ser seg i stand til a bygge
hele kulturhuset i ett, er det derfor
viktig først a bygge lokaler for biblio
tek, eldresenter, musikkskole og
skole-fritidsordningen. Hvis ikke kan
kommunen miste de muligheter en
samlokalisering av disse funksjonene
gir.
Gruppen har kommet frem til føl
gende oppsummering:
De fleste kulturhus har sin egenart.
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For eksempel Namsos og rocke
musikk, Stiklestad selvfølgelig med
slaget i 1030, Inderøy med Midt-
Norsk Musikkfestival osv.

Ved a bringe musikkskole, bibliotek,
skole-fritidsordning og eldresenter
under samme tak, ser en for seg at
kulturhuset i Malvik vil ha kimen i seg
til a kunne utvikle et fantastisk miljø
for alle kommunens innbyggere,
gamle som unge. I Thanem-anlegget i
Klæbu hvor barnehage og eldresenter
er plassert, er det høstet svært gode
erfaringer med samarbeid mellom
eldre og barn. Vart kulturhus bør
kunne bli en videreføring av disse
erfaringene pa et bredere grunnlag:
— Barn og unge fra skole-fritidsord

ning og musikkskole som med sin
aktivitet og tilstedeværelse bringer
ekstra glede og mangfold inn i deres
hverdag.

— De eldre med sine erfaringer og
kunnskaper som gir et bredere
grunnlag for læring og aktiviteter
for de unge.

— Når en i dette miljøet bringer inn
bibliotek, med tilbud innen littera
tur, musikk og bildende kunst, og
vestibyle med kafé og muligheter
for sma kammerkonserter, vil en
etablere et kulturhus som har
grunnlag for heldagsdrift og der
med danne grunnlaget for bredere
utvikling innen kulturlivet i kom
munen.

Kulturhuset bør dermed kunne
utvikle en felles identitet i en kom
mune som til dels sliter med splittelse,
og videre tilby fellesskap og tilhørig
het i ei tid hvor folk trenger noe posi
tivt a samles om.

Gruppens idéer og tanker vil ha bety
delig innvirknig pa kulturhusets ende
lige utforming. Samlokalisering med
etater som Arbeidsformidling og tryg
dekontor kan gi nye muligheter for
kulturhusets innhold, samt gi prosjek
tet bedre økonomi. Det betyr ogsa
mindre belastning pa kommuneøko
nomien.
Det er fortsatt mye som ma gjennom-
arbeides i kulturhussaken. Mye disku
sjon star igjen — både nar det gjelder
plassering — samlokalisering med
annen virksomhet og gjennomføring.

MALVIK KOMMUNE

Betanla rehabiliteringssenter
Avd. Jonsborg~
Avd. Fagerli:

Malvik sykehjem~

Sakshus a1dershjem~

Hommelvik, den 16.06.93

AsbjØrn NØstmo
Valgstyrets leder

~J MALVIK KOMMUNETEKNISK ETAT

Igangsatt planarbeid,
forlengelse av Lillesjovegen
I medhold av Pbl. prg. 27-1 nr. i kunngjøre igangsatt planarbeid for
ovennevnte plan.
Planomrade ligger i enden av Lillesjøvegen og berører grn. 2 bnr. 1.
Omradet reguleres til boligformal og planlegges bebygd med 4 boliger.
De som blir berørt eller har interesser i planarbeidet kan ta kontakt
med kommunens planavd. tif. 07-97 20 00.

Malvik bygningsråd

STORTINGS- OG SAMETINGSVALGET

Forhåndsstemmegivning
I Malvik kommune holdes det valg pa representanter til Stortinget og
Sametinget søndag 12. september og mandag 13. september.

Hvis du ikke kan møte fram i valglokalet pa valgdagen, kan du
stemme pa forhand. Du kan forhåndsstemme i den kommunen du
selv ønsker. Hvis du forhandsstemmer i en annen kommune enn der
du er innført i folkeregisteret, husk at stemmen skal na fram til
hjemstedkommunen gjennom posten innen valgdagen.

Du kan forhandsstemme fra og med 1. juli pa følgende steder:

Rådhuset, 1. etg.
Mandag — fredag fra
Lordagene 4. og 9. september

kl. 09.00—14.30
kl. 09.00—13.00

Pa institusjonene i kommunen blir det adgang til a forhandsstemme:

6. september kl. 09.00—12.00

6. september kl. 14.00—16.00
7. september kl. 14.00—16.00

8. september kl. 10.30—12.00

~q3

?~‘9
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Foreldre/barn — barnehage på Solstrand
Våren 1992 ble det nedsatt en administrativ planleggingsgruppe som skulle arbeide med å finne alter
native driftsformer innenfor barnehagesystemet for å styrke det forebyggende barnevernet. En
gruppe på tre personer har arbeidet med dette, og gruppa har spesielt arbeidet utfra erfaringer hentet
fra Kolstad barnehage, der de har en avdeling hvor mor/far og barn er sammen i barnehagen.

Hvordan kan vi styrke foreldre-
rollen?
Staten har gjennom “Program for
nasjonal utvikling av barnevernet”
som overordnet mal a skape et offen
sivt barnevern som yter hjelp til rett
tid og til barnas beste. Programmet
tar sikte pa a fjerne køene gjennom
en økning av hjelpeapparatets kapa
sitet, effektivitet og kompetanse.

Departementet har fastsatt seks
programmal med krav om oppfyl
lelse og tidsfrister for dette. Et av
programmalene er utbygging av til
taksapparatet i kommuner og fylkes-
kommuner.

De siste arenes fokusering pa bar
nevernet har avdekket mangler ved
tiltaksapparatet i kommunene, og
departementet forutsetter na at
kommuner og fylkeskomniuner byg
ger ut med varierte tiltak for best
mulig a fange opp behovene hos
barn og unge.

Hvordan er situasjonen i Malvik?
Tiltak for barn i risikofamilier er
ogsa i Malvik kommune svært
mangelfulit. En kartlegging av
behov for en foreldre/barn barne
hage i Malvik kommune, der alle
kommunale barnehager og helsesta
sjonene ble bedt om a melde sine
bekymringsfamilier nar det gjaldt
samspillsproblematikk, viste følgen
de: 32 familier og 41 barn var i en slik
situasjon at de hadde behov for og
kunne delta i et slikt tiltak.

Barn har behov for sine foreldre.
Nyere barneforskning papeker hvor
viktig foreldrenes rolle i barns utvik
ling er. Samspillet mellom foreldre
og barn er avgjørende fra første leve
dag. Darlig samspill mellom foreldre
og barn vil i de fleste tilfeller føre til
skejv utvikling hos barn, og i verste
fall kan barn dø av mangel pa nær-

het, omsorg og respons pa sine signa
ler. Det er derfor viktig a sette iverk
tiltak som har som mal a forandre pa
uheldig samspill mellom foreldre og
barn og dermed styrke omsorgsfunk
sjonen.

Erfaringer fra familiegruppen i
Kolstad barnehage.
Kolstad barnehage i Trondheim star
tet for ca. ett ar siden med en fami
liegruppe i barnehagen der foreldre,
mor eller far og barn far et pedago
gisk tilbud sammen i barnehagen.
Det legges vekt på styrking av sam
spillet mellom or/far og barn. Kol
stad barnehage la ned en smabarns
avdeling til fordel for denne type
barnehagetilbud.

Representanter fra Malvik
har vært pa besøk pa Kolstad barne
hage flere ganger og konkluderte
med at et slikt tiltak er forebyggende
barnevernsarbeid pa sitt aller beste.

Foreldrene er med
Foreldre/barn—barnehage pa
Solstrand er lagt opp etter samme
modell som Kolstad barnehage med
tilbud til to grupper à 6 barn pr. uke,
d.v.s. et tilbud til ialt 12 barn med en
av sine foreldre pr. uke. Hver
gruppe er to dager sammen med
mor/far og en dag annenhver uke
alene i barnehagen. Tilbudet gis som
et korttidstilbud med 6 t. 15 min.
apningstid pr. dag. Dette utgjør
totalt 31 t. 15 min. pa 14 dager.

Tilbudet gis med en varighet pa 6
mnd., med mulighet til forlengelse
ytterligere 6 mnd. Deretter skal det
vurderes om inntak i ordinær barne
hage.

Tiltaket kan kalles:
“En moderne type barnehage der
foreldre er med og jobber.”

E.Z.B.

MALVIK KOMMUNE

OPPDRAGSSENTRAL
FOR UNGDOM 14-19 ÅR
I MALVIK
Begynte å ta imot oppdrag av alle slag fra onsdag 9. juni
og har startet opp mandag 28. juni.
Arbeidsvillig ungdom i alderen 14-19 år fra hele Malvik
oppfordres fortsatt til å melde seg i Allaktivitetshuset på
Nesset som arbeidssøkende.
Eks, på oppdrag vi søker: MALING/BEISING, HAGEAR
BEID, BARNEPASS, RUNDVASK, VEGARBEID O.L.

Oppdragsgivere kan melde sine oppdrag på telefon
07 97 14 14 alle dager kl. 08.00—1 5.00.
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Fra tid til annen har spørsmalet
om a fa opprettet apotekfilial i Mai
vik blitt tatt opp. I forbindelse med
at Trondos planlegger nytt forret
ningssenter pa Vikhamar, har AIS
Malvik Næringsselskap oversendt en
forespørsel til helse- og sosialetaten.
Malvik kommune vil med sine 10.000
innbyggere ikke være stor nok til et
fuliverdig eget apotek. Det vil i til
felle dreie seg om et filialapotek i
Hommelvik eller pa Vikhamar. Et
slikt filialapotek bør ligge i nærheten
av ett av de kommunale legekontore
ne. Dette av rent praktiske grunner
for publikum.

En vil anta at markedsgrunnlaget
for en filial vil være tilnærmet det
samme enten det blir plassert i Hom
melvik eller pa Vikhamar. Publikum
i Hommelvik er i dag i stor grad
henvist til a benytte apoteket pa
Stjørdal, mens folk i ytre deler av
kommunen bruker trondheimsapo
tekene. Det skal nevnes at det er
snakk om a opprette en apotekfilial
pa Ranheim. For innbyggerne i Mal
vik vikl det være en ubetinget fordel,
kortere reiseavstand, a fa en apotek
filial i kommunen. Om filialen skal
ligge i Hommelvik eller pa Vikhamar
blir mer et spørsmal om en vil priori
tere utviklingene av tettstedet pa
Vikhamar eller i Hommelvik.

Det vil være av stor betydning for
publikum, spesielt eldre og funk
sjonshemmede, a fa etablert en apo
tekfilial i Malvik. Det er ogsa betyd
ningsfullt for pleie- og omsorgstjene
sten og helsetjenesten a fa en apotek
filial som nær samarbeidspartner i
kommunen. Apotekfilialen bør leg
ges til et sted i kommunen som har
gode kommunikasjoner/kommuni
kasjonsmuligheter med alle deler av
kommunen med bil, buss og tog.

Helsedirektoratet ønsker at man
ved neste revisjon av landsplaner for

apotekdekninger i Norge ser pa nye
steder for etableringer.

“Apotekerutvalget” for Sør-Trøn
delag har pekt pa 3 aktuelle steder
for filialapotek: “Hitra, Frøya og
Malvik ma vurderes ved neste revi
sjon av planen.”

Det blir oppdrags
sentral i år også

Som i fjor, vil det ogsa i ar bli opp
dragssentral der ungdom mellom 13
og 19 ar kan melde seg for a motta et
eller flere oppdrag. Oppdragssentra
len vil ogsa i ar bli a finne pa allakti
vitetshuset pa Neset.

Etter den betingede suksess vi
hadde i fjor med dette opplegget der
noe over femti ungdommer var
innom for a utføre de oppdrag som
kom inn, venter vi en betydelig
økning i oppdragsmengder i ar. Kun
degrunnlaget i fjor var for det meste
eldre og pensjonister som ville ha
hjelp til de forskjelligste oppdrag,
det være seg husvask, plenklipp,
maling/beising, innkjøp eller rett og
slett bare noen som kom pa besøk
for a sla av en prat.

Intet oppdrag er for lite, det vi
ønsker oss er mange sma og mel
lomstore oppdrag, sa ikke vær til
bakeholden om det er noe du vil ha
gjort. Ta kontakt med oss, sa vurde
rer vi oppdraget sammen. Prisen for
a fa utført et oppdrag skal det i hvert
fall ikke sta pa. Den er tretti kroner
timen, eller hvis oppdraget varer en
hel dag lik den lønn som betales for
praksisplass, dvs. etthundreogførti
tre kroner pr. dag. Dette er mmi
mumssatser, sa hvis noen mener at
deres oppdrag er mere verd er det
opp til oppdragsgiver om vedkom
mende vil betale mere.

Det vil fra oppdragssentralen
være en person som vil fungere som
veileder for de oppdrag vi får inn, og
samtidig som kontrollant for at opp
draget er skikkelig utført.

Hvorfor oppdragssentral?
Fordi ungdom som vil noe skal ha

noe å stå opp til, og ikke være fristet
til å snu døgnet på hodet. Sommeren
er lang og fristelsene er mange. Vær
med på å gi ungdom i Malvik en
meningsfylt sommerved gi dem et
oppdrag, stort eller lite. Slit ikke
helsa av deg når frisk og rask ung
dom gjør jobben for deg.

Ta kontakt med oss sa raskt som

For oppdragssentralen
Per Terje Tronstad

- klubbarbeider -

GUD STJENESTER
for Malvik prestegjeld
Søndag 4. juli:

Hommelvik kirke kl. 19.00 (mrk.
tiden), aftengudstjeneste v/kapellan
Martinussen.

Søndag 11. juli:
— Malvik kirke kl. 11.00, høymesse

v/kapellan Martinussen. Ofring til
menighetens arbeid.

Søndag 18. juli:
— Hommelvik kirke kl. 11.00, høy

messe v/sokneprest Søpstad.
Nattverd. Ofring til Trøndelag krets
av Norsk Søndgsskoleforbund.

Søndag 25. juli:
— Mostadmark kl. 11.00, friluftsguds

tjeneste i “Volden” v/sokneprest
Søpstad.
I fall det blir darlig vær, holdes guds-
tjenesten i Mostadmark kapell.
Kirkekaffe.

Apotekfihial i Malvik?
Helse- og sosialstyret ser det som svært ønskelig at det

etableres en apotekfilial i Malvik kommune.

Planen er oppe til ny revisjon mulig.
inneværende ar, og kommunen ma
vise initiativ i saken na.

å.

KOMMUNALE KONTORER
- SOMMERTID -

Gjennom forlenget arbeidstid i 8
mndr. har kontoransatte opparbei
det rett til kortere tjeneste i som
merhalvaret. I tidsrommet 15. mai
til 15. septemer holdes kontorene
åpne fra

kl. 08.00 — 15.00.
Lørdager stengt.


